89
frons manifestata intelli
gatur. Interrogabat autem eum
discipulus a quo que esset haec pabola
quibus ipse dominus vobis et
datis nosse inquit regnum
dei retar aut in pabol
ut videtes non videant
et audientes non intelligant
Est autem haec pabola sicut
et verbum dei quod autem scriptum
est in psalmo qui audit de
inde vocat dicitur et tollit
verbum de corde cordis et
dicitur salu fiat nam qui
super petrum huius fuit quod tu
audieris cum gratias sus
cipit verbum et huius indices
non habet quod ad ipse tradit
et ipse temptatus et dicit
quod autem in primis tradit
huius fuit qui audierit et a
sollicitudine et dicitur et
voluptate vite carnes sus
focet et non ferat fraud
et in ad bona terra huius
fuit in corde bono et ioc
tuno audientes verbum et
tinet et firmo affert in pa
tencia. Expositio quod apostolus in
pabola unum cum de dimissa
terra esset in domo singu
larum cum esset discipulus Inter
rogabat eum discipulus inquit
facite et dicitur quare
scribitur in psalmo et
que esset haec pabola in f
ad eos plures sicut etiam

Salus esset plata et que
esset a quo in psalmo Interrogabat autem eum
discipulus a quo que esset haec pabola
quibus ipse dominus vobis et
datis nosse inquit regnum
dei retar aut in pabol
ut videtes non videant
et audientes non intelligant
Est autem haec pabola sicut
et verbum dei quod autem scriptum
est in psalmo qui audit de
inde vocat dicitur et tollit
verbum de corde cordis et
dicitur salu fiat nam qui
super petrum huius fuit quod tu
audieris cum gratias sus
cipit verbum et huius indices
non habet quod ad ipse tradit
et ipse temptatus et dicit
quod autem in primis tradit
huius fuit qui audierit et a
sollicitudine et dicitur et
voluptate vite carnes sus
focet et non ferat fraud
et in ad bona terra huius
fuit in corde bono et ioc
tuno audientes verbum et
tinet et firmo affert in pa
tencia. Expositio quod apostolus in
pabola unum cum de dimissa
terra esset in domo singu
larum cum esset discipulus Inter
rogabat eum discipulus inquit
facite et dicitur quare
scribitur in psalmo et
que esset haec pabola in f
ad eos plures sicut etiam

floruerit p^opositu bone
 volutat ad aut i bona
tra con mte 2 donloym
do claufo hy sut q^oorde
bono q^otu ad m^otu fide
mede 2 oprimo q^otu ad
affid ym v^o sincere
dilige affuof audieo
2 vllit ad p^o Audietes
im illud q^o 2 vnu et
effia 2 p^oct bili q^o
gladio anapiti p^onges
up ad diuisioz aie q^o p^o
2 id p^oct q^otu ad m^ona
iloge dm die ac nocte
medita 2 fr^ou afferunt
de b^o m^opiatoc m bona
p^ofiado cogita^o de cogi
tatoc i medita^o de medi
tate i b^o p^oti corep^o
de b^o q^ore p^o p^ofiat volu
noz de voluoc m opaco
de opaco i vtutu aug
metaoz 2 de h^o i etno
nu gl^ofiat 2 q^o ocs q^o
pic volut vnu i v^o p^o
p^ocau^o pariu^o Ideo h^o
fructu affa^o 2 In paci
ena q^o p^ofiat op^o h^o q^o
vtu^o ondit p^o q^ostancia
2 p^ofiat p^o sustinencia 2
ad fia p^oduat p^o p^ouend^o
Omnia m. l. luce xviii